
Prețurile sunt exprimate în euro și nu conțin TVA.
Oferta este  valabilă în limita stocului disponibil și conform specificațiilor punctuale

ECHIPAMENTE
Preț BF
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PRINTERE DIGITALE

Mimaki UCJV 300-160 

Mimaki  JV 100-160

Mimaki MK II 3042 

Mimaki UJF-6042MKII e NEW MODEL

Mimaki UJF-7151 Plus

Mimaki UJV100-160C

Mimaki CJV300-160 Plus

Mimaki CJV150-160

Mimaki UJV55-320

Mimaki SWJ32EA0

Mimaki JFX200 2513EX

HP Latex 570

SISTEME FINISARE

Laminator Royal 1600 HCTLW

IECHO PK0507Plus (cu citire bar cod)

Cutter SUMMA D120     

Mimaki CG-130SRIII

Leister 500

Leister 300

PRINTERE 3D

Up Box +

UP Mini 2 

Zortrax M 300

FormLabs 2 (refurbished)

21500

9900

19900

28.800

39.800

13.800

17.800

11.900

38.800

29.800

58.800
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3295

15900
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24900

12900

21900

34.800

49.900

16.800

20.800

14.800

59.800

38.800

72.800

28900

3495

19900

4290

3290

3990

3065

2195

795

3990

3990
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Observații Denumire Produs

1

Set cerneală, instalare și training

Set cerneală, instalare și training

Set cerneală, instalare și training

instalare și training + 8 l cerneală cadou

instalare și training + 6 l cerneală cadou

instalare și training + 8 l cerneală cadou

instalare și training + 8 cartușe de cerneală cadou

instalare și training + 8 cartușe de cerneală cadou

instalare și training + 8 l cerneală cadou

instalare și training + 8 l cerneală cadou

Ionizator cadou și 8 l cerneală cadou

Set cerneală, instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

NOU

NOU

din showroom 

NOU

NOU

NOU

NOU

NOU

NOU

NOU

NOU

din showroom 

din showroom 

din showroom 

din showroom 

din showroom 

NOU

NOU

din showroom 

din showroom 

din showroom 

din showroom

Inclus în Prețul Echipamentului



Prețurile sunt exprimate în euro și nu conțin TVA.
Oferta este  valabilă în limita stocului disponibil și conform specificațiilor punctuale
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2

Inclus în Prețul Echipamentului

din showroom 

din showroom 

din showroom

din showroom 

din showroom 

din showroom

SCANNERE 3D

EinScan SP

EinScan pro 2x plus cu trepied și masă rotativă

Ein Scan HX

GRAVATOARE LASER

BRM Budget 3050 60 W

BRM 6090  Premium 100 W

BOFA  Ad Oracle

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training

instalare și training
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6950

9900

4750

10500
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€

€

€

€

€

€



Prețurile sunt exprimate în euro și nu conțin TVA.
Oferta este  valabilă în limita stocului disponibil și conform specificațiilor punctuale
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CONTRACT 1 AN MENTENANȚĂ TRIMESTRIALĂ

Observație: Solicită informații contractuale detaliate.

REDUCERE LA TOATA GAMA PLASTGROMMET

REDUCERE LA TOATA GAMA FLEXA
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